
Trophy Hunting Greenland ApS

CVR-nr.: 42945587

Kyleip Aqqusernga 4
3910 Kangerlussuaq

Årsrapport
3. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2023

Erik Lomholt-Bek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Trophy Hunting Greenland ApS
Kyleip Aqqusernga 4
3910 Kangerlussuaq
GrønlandGL

CVR-nr.: 42945587
Regnskabsår: 03/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at arrangere betalingsjagt/trofæjagt.

Resultat er som forventet.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2022 for Trophy Hunting Greenland Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr 31 december 2022, Samt af resultatet af selskabets aktiver for regnskabsåret.

Betingelser for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til Generalforsamlingens godkendelse.

Kangerlussuaq den 20 februar 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 3. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
Nettoomsætning		191.080
		kr.
Bruttoresultat		191.080
Personaleomkostninger		-150.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		40.947
Øvrige finansielle omkostninger		-2.353
Ordinært resultat før skat		38.594
Skat af årets resultat		-10.034
Årets resultat		28.560
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		28.560
I alt		28.560

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		16.168
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		16.168
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		1.626.686
Omsætningsaktiver i alt		1.642.854
AKTIVER I ALT		1.642.854

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		28.559
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		78.559
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Kontraktlige forpligtelser		1.564.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.564.295
Gældsforpligtelser i alt		1.564.295
PASSIVER I ALT		1.642.854

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

- Tidligere år er depositum for kommende års jagter medtaget i det år de er modtaget. For dette år som er første regnskabsår for THG APS indregnes kun depositum for jagter for indeværende år, mens depositum betalinger for kommende års jagter først regnes med som indtægt det år jagten afholdes. Så regnskabsmæssigt er resultat mindre i 2022 end man kunne forvente i forhold til indgåede betalinger, men det vil så blive normalt igen for regnskabsåret 2023.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret